
令和元年 6月吉日 

お取引先様 各位 

合併に関するご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

この度、オリヤス株式会社と子会社である日産製袋株式会社は、令和元年 7 月 1 日

をもって、合併することと相成りましたことをご案内申し上げます。 

 

今般の合併により、分散していた経営資源の統合のもと、経営の効率化がはかられ

社業の更なる発展に大きく貢献するものと確信しております。 

 

これを機に社員一同新たな決意をもって鋭意努力いたす所存でございますので、 

今後も倍旧のご愛顧を賜りますようお願いいたします。甚だ略儀ではありますが、 

書中をもちまして合併のご挨拶を申し上げます 。 

敬具 

 

オリヤス株式会社  

代表取締役社長 安達裕之 

 

日産製袋株式会社 

代表取締役社長 安達裕之 

 

記 

  

 

＜合併期日＞  令和元年 7月 1日 

  

＜合併方式＞  オリヤス株式会社を存続会社とする吸収合併方式で、 

日産製袋株式会社は解散致します。 

 

＜権利義務の承継＞ 

           存続会社は、消滅会社の資産および負債、締結した契約及び 

           これに係る債権債務を承継致します。 



          

                     

＜合併後の各事業所名称＞ 

 

◆オリヤス株式会社 本社 

  〒359-0038 埼玉県所沢市北秋津１２０-５ 

TEL 04(2922)5670 / FAX 04(2922)5672 （代表） 

 

◆オリヤス株式会社 物流センター 

  〒354-0044 埼玉県入間郡三芳町北永井 449-1 

TEL 049(274)7171 / FAX 049(274)7181 

 

◆オリヤス株式会社 京都営業所 （旧名称：オリヤス株式会社 関西営業部） 

 〒612-8415 京都府京都市伏見区竹田中島町 251 

TEL 075(645)1556 / FAX 075(645)1557 

 

◆オリヤス株式会社 大阪営業所 （旧名称：日産製袋株式会社） 

〒555-0032 大阪府大阪市西淀川区大和田 1-3-15 

TEL 06(6472)4781 / FAX 06(6472)7510 

 

※大阪営業所のみ 7月 1日以降に発行される請求書に対するお支払い先口座が 

が下記の通り変更となります。お手数をおかけ致しますが、ご変更手続き頂きますよう 

お願い申し上げます。その他営業所に関しては従来通りの口座となります。 

 

旧口座：埼玉りそな銀行 所沢支店 当座預金 0711815 日産製袋株式会社 

⇒7月 1日以降新口座： 

埼玉りそな銀行 所沢支店 普通預金 4949067  オリヤス株式会社 

 

◆オリヤス株式会社 名古屋営業所 （旧名称：オリヤス株式会社 中京営業部） 

 〒491-0862 愛知県一宮市緑 4-10-3 

TEL 0586(75)7100 / FAX0586(76)1771  

  

以上 

 


